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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.  
1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 
i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Murowanej Goślinie, 
uchwala co następuje:

§1. W uchwale z dnia 5 marca 2007 roku Nr 
V/42/2007 w sprawie górnych stawek opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz 
opróżniania zbiorników bezodpływowych zmienia 
się §1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie:

„Ustala się następujące górne stawki opłat za od-
biór odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 
organizowany przez gminę, od mieszkańców, którzy 
nie posiadają umowy o wywóz odpadów komunal-
nych i nieczystości ciekłych oraz dowodów opłaty 
za te czynności na rzecz podmiotów posiadających 
zezwolenie na taką działalność:

- 48 złotych brutto za miesiąc za wywóz odpadów 
komunalnych od jednej osoby zamieszkującej nieru-
chomość;

- 300 złotych brutto za 1 tonę odpadów komunal-
nych od podmiotów prowadzących działalność go-
spodarczą oraz innych niż mieszkańcy podmiotów i 
instytucji, nieprowadzących działalności gospodar-
czej,

- 25 złotych brutto za 1 m3 za odbiór i transport 
nieczystości ciekłych.”

§2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozo-
staje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Murowana Goślina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Zbyszek Krugiełka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszy-
mi zmianami) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z później-
szymi zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. 1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych od samochodów ciężaro-
wych o d. m. c. pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 514,00 
zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 843,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.007,00 zł
2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całko-
witej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podat-

kowe określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
3. od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepami lub 
przyczepami o d. m. c. zespołu pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 946,00 zł
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 1.090,00 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.234,00 zł
4. od ciągników siodłowych lub balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, stawki po-
datkowe określa załącznik nr 2 do uchwały.

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają d. m. c. od 7 ton a poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego 308,00 zł

6. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadających dopuszczalną masę 

536

UCHWAŁA Nr XXXV/347/2009 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr V/42/2007 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 5 marca 2007 roku 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbie-

rania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych
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UCHWAŁA Nr XXVII/208/2009 RADY GMINY ZANIEMYŚL

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych


